PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.com.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014/2024

O Prefeito Municipal de Kaloré vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 014/2024, RATIFICA a declaração de Dispensa para
FUTURA E EVENTUAL, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO EM CARNÊS
DE IPTU – AUTOENVELOPAMENTO PARA DISTRIBUIÇÃO SOB O ANO DE 2024, os produtos
serão fornecidos, conforme tabelas descritivas:

Nome do
Fornecedor Item QTD. UNID. Discriminação R$ Unit. R$ Total

CGM
GRÁFICA E
COMUNICAÇ
ÃO VISUAL
LTDA

01

2.500

Unid.

Aquisição de carnês de IPTU -
auto envelopamento: A4,
29,7x210mm, papel offset 90gr/m2,
impressão em cores do lado externo
e P&B no lado interno, dobra, cola e
serrilha nas laterais, com impressão
simultânea de formulários e dados
variáveis, ACABAMENTO:
impressão tipo laser, padrão ficha
de compensação com registro
bancário, com código de barras
padrão FEBRABAN

2,30 5.750,00

Valor Total Por Fornecedor em R$:

Vencedor(es): Valor Total
CGM GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

LTDA
CNPJ: 37.420.039/0001-78

R$ 5.750,00

Kaloré/PR, 10 de Maio de 2024.

_________________________________________
EDMILSON LUIS STENCEL

PREFEITO MUNICIPAL

1SEXTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  86

		2024-05-10T22:32:03-0300